

**Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker,
Esbjerg A/S**
Snedkervej 2, 6710 Esbjerg V.

CVR-nr. 24 21 34 20

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

Frank Røn Outzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker, Esbjerg A/S Snedkervej 2 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 24 21 34 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Røn Outzen, Formand Karsten Leksander Kristensen Hanne Hagen Outzen
Direktion	Karsten Leksander Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Outzen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerforretning samt virksomhed inden for træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.714.968 mod 4.881.547 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.680 mod 47.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.714.968	4.881.547
1 Personaleomkostninger	-4.597.181	-4.540.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.291	-251.287
Driftsresultat	865.496	90.105
Andre finansielle indtægter	713	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.640	-15.464
Resultat før skat	851.569	74.641
Skat af årets resultat	-207.889	-27.260
Årets resultat	643.680	47.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	640.000	150.000
Overføres til overført resultat	3.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.619
Disponeret i alt	643.680	47.381

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.250.000	1.588.000
Produktionsanlæg og maskiner	128.521	206.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.168	345.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.767.689</u>	<u>2.140.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.767.689</u>	<u>2.140.291</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.532	299.762
Varebeholdninger i alt	<u>385.532</u>	<u>299.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.328.965	2.063.278
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	12.272
Periodeafgrænsningsposter	14.575	29.191
Tilgodehavender i alt	<u>2.343.540</u>	<u>2.104.741</u>
Likvide beholdninger	<u>115.588</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.844.660</u>	<u>2.404.503</u>
Aktiver i alt	<u>5.612.349</u>	<u>4.544.794</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.018.270	441.008
Overført resultat	839.468	814.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	640.000	150.000
Egenkapital i alt	2.997.738	1.905.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	358.000	182.000
Hensatte forpligtelser i alt	358.000	182.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	806.342	869.054
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	806.342	869.054
4 Kortfristet del af langfristet gæld	63.000	63.000
Gæld til pengeinstitutter	2.731	95.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.028	640.743
Selskabsskat	200.618	51.260
Anden gæld	855.892	737.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.269	1.587.943
Gældsforpligtelser i alt	2.256.611	2.456.997
Passiver i alt	5.612.349	4.544.794
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	441.008	814.790	150.000	1.905.798
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.998	20.998	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.680	640.000	643.680
Årets opskrivning	0	598.260	0	0	598.260
	<u>500.000</u>	<u>1.018.270</u>	<u>839.468</u>	<u>640.000</u>	<u>2.997.738</u>

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.021.526	3.868.491		
Pensioner	445.859	529.846		
Andre omkostninger til social sikring	129.796	141.818		
	4.597.181	4.540.155		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	14.640	15.464		
	14.640	15.464		
3. Grunde og bygninger				
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger udgør 810 t.kr.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2019	
Gæld til realkreditinstitutter	869.342	63.000	806.342	555.600
	869.342	63.000	806.342	555.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.250 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	385 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.329 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	129 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389 t.kr.

Virksomhedens bank har stillet garanti for 44 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Outzen Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
